[image: ]

Республика Крым
Белогорский район
Криничненский сельский совет
8-я сессия 1-го созыва
РЕШЕНИЕ

 25декабря  2014 года                     с. Криничное                                № 30

[bookmark: _GoBack]Об участии муниципального образования
Криничненского сельского поселения
Белогорского района Республики Крым
в деятельности  Совета муниципальных
образований Республики Крым

Руководствуясь положениями Гражданского Кодекса Российской Федерации, статьями 8 и 66 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 11 Федерального закона от 12.01.1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», статьей 34 Закона Республики Крым от 21.08.2014 года № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Уставом муниципального образования Белогорский район Республики Крым,
Криничненский сельский совет РЕШИЛ:

1. Подтвердить членство муниципального образования Криничненского сельского поселения  Белогорского района Республики Крым в Совете муниципальных образований Республики Крым и его деятельности.
          2. Уполномочить  Главу муниципального образования – председателя Криничненского сельского совета Щербенева Евгения Павловича представлять муниципальное образование Криничненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым в работе общего собрания членов Ассоциации для утверждения Устава, избрания органов управления и иных органов Совета муниципальных образований Республики Крым и в последующей деятельности Совета муниципальных образований Республики Крым.
          3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
          4.  Обнародовать настоящее решение путем размещения   на доске объявлений Криничненского сельского совета.
Председатель Криничненского сельского                                                                            совета- глава администрации
Криничненского сельского поселения                                 	   Е.П. Щербенев

image1.wmf